Appellare licet ad papam melius in formam.

Decimus decimus arti. Et quod ecclesia vniuersalis errare non potest: nisi in mendis corruptis. r. iij. q. i. a recta. vbi de hoc. c. in sede. c. hec est. r. r. di. ita do. minus. et in glo. i. vitia. vbi de hoc. r. r. disti. q. uis. quia pro fide eius christus orat: qui est eius caput. Luce. r. r. r. disti. s. i. prope si. pater semper audit et exaudit orantem filium. Joan. r. i. vbi ultra medium: pater gratias ago tibi: quia audisti me. ego autem sciebam quod semper me audis.

Decimus decimus arti. Et quod plus potest papa solus in ijs que non sunt contra articulos fidei et adiacentia eius et sacramenta: quam tota alia ecclesia catholica et concilia. de hoc no. q. i. q. iij. nemo. in glo. ar. r. v. disti. sicut in glo. videt. quia omnis iudicatio ab eo ipse aut immediate ipsam a deo recipit. r. r. di. q. uis. r. r. di. disti. oes. et de elec. significasti. de hoc etia supra tactum est in. v. ar. Articulus Decimus octauus.

Decimus octauus arti. Et quod papa non intrusus a deo recipit potestatem post electionem suam: non a concilio vel electoribus: licet sibi ius in papatu ex electione canonica acquiratur. vt. s. ar. i. dictum est. et de elec. licet. ibi: Ille absque vlla exceptione ab vniuersali ecclesia romana. pon. habeat. r. c. r. facit quod no. in. c. illo. licet. in vlti. glo. de hoc infra. ar. r. r. Articulus Decimus nonus.

Papa si receptus recipit potestatem a deo.

Decimus nonus arti. Et quod romana ecclesia non potest esse nulla nec diuisa. vt. r. iij. q. i. pudeda. q. impossibile est quod fides petri deficiat vltique ad die iudicii: pro a iij

Articulus Decimus quartus